РОССИИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

j: ,,{i
:aзф-'у/"-Ф]
-_lr;-

АДМ ИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЫНДЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/!l_ц_-4!d{) Xn /J/7
г. Тында

О внесении изменений в постановление Администрации города Тынды
от 0З.l 0.2014 Л9 З660 <Об утверяtдении муниципальной программы

<Обеспечение доступным и качественньiм жильем населения города Тынды
на 2015-2024 годьI>

В соответствии со статьей 1'79 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, с Порядком принятия решений о разработке муниципальных
программ, их формирования и реализации, а также проведения оценки
эффективности, утвержденным постановлением Администрации города Тынды
от 07.05.2014 Л9 |ЗЗ1 , в целях корректировки объемов бюджетных
ассигнований на реализацию мероприятия на 2020 год, Администрация города
Тынды
постановляет:

1, Внести в муниципальную программу <Обеспечение доступным и
качествен!{ым жильем населения города Тынды на 20|5-2024 годьD),

утвержденную постановлением Администрации города Тьтнды от 0З.10.20i4 jф

З660 (в редакции постановления Администрации города Тынды от 06.10.2020
ЛЪ 1954) следующие изменения:

1.1. В паспорте программы строку <Объемы и источники
финансирования программьт (с расшифровкой по годам реаJIизации)> изложить
в следующей редакции:
(

объемы и цсточники
финансttрования

llрограмNлы (с

расши(]ровкой по
годам реаJlизации)

год Итого фелерir-льный
бtоджет

областной
бюджет

городской
бюджет

2015 ]02з0.95 262з6,69 468, I0 з526.16
2016 1620.1б з 00.00 511.98 808, l8
201,7 57600,80 4l 8з4,60 l2,76з,99 з002,21
20l8 9l790.09 з07.59 88598.24 2 884.26
?019 68]9:.84 66l55,58 2|з1,26
2020 t]4j70.]0 l0 825 8.06 б l 12,04
2021 l l8754.4l l01888.16 l6866.25
2022 89040.09 85044,50 lоqý ýq

202з 4000.00 4000,00
1024 4000.00 4000,00

2024 4000,00 4000,00
Всего 519699,44 68678.8 8 46з 68 8.6l 4,7зз l,95

))
1.2. В паспоРте подпрограммы <ПовыШение устойчИвости )i(илых домов,

основных объектов и систем rкизнеобеспечения в сейсмическом районе город
Тында> строку <объемьт ассигнований городского бюджета ,rодrrро.рurrui 1"
расшифровкой по годам ее реализации), а также прогнозные объемы средств,
привлекаемых из других источников)) изложить в следующей редакции:

))
2. Прилоrкение ЛЬ 2 <Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная)

оценка расходов на реапизаrIию N,lероприятий муниципальной программь] из
различных источников финансирования) изложить в новой редакции согласно
прилох(ению к настоящеr{у постановлению.

печатном издании города Тьтнды газете <Авангард>
официальном сайте Администрации города Тынды
gorod.tynda.ru.

з.опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом
и разместить на

в сети интернет:

4. Настоящее постановление вступает в сипу после его официального
опубликования.

исполнением настоящего постановления возложить на
Администрации города Тындьi по вопросам

городского хозяйства, благоустройства и
- начальника Управления городского хозяйства и
Плюхина.

5. Контроль за
заместителя главь]
жизнеобеспечения
градостроительства
благоус,гройства В.В.

объемы ассигнований
городского бlоджета

подпрограммы (с

расшифровкой по Iодам сс
реапI]зации). а,l,акжс

прогнозные объемы средств,
Ilривлекаемых из других

ис,гочников

Год итого федеральный
бtоджет

областной
бlоджет

городскои оюджет

20l5 2226-1б 2226,16
2() 1.6

1о |,7 l000.00 l000.00
20l8 l79..15 1,79,45
2019
2020
2021 4756.25 4,7 56.25
2022 0.00 0
202з l000.00 ]000,00
202.1 l000,00 I000.00

Всего l0lбt.86 l016l,86

((

Мэр города Тынды в. Михайлова

Е

?

о

t а

о, ?_

8

ý к-

8

о\3

{,3 :э

ýý

с0

9

э

е
са

5l
qn9

!-
ё9

'Е:6:
: я == е=; i::: n 9 s
; Ё -l-_> a.i a ,2

_L

ф Ф >,! с. о х
= а; tr = F : т Ё -й;-l- й9.,=9:;iiiБ :
s Е 3 я ý Е в ; Е

=
л Е э j ? ё Ё

9

L

Ф

49
Фd

Ji ЁF
фф

пi
:i.

ýi!

:'rt

Ez

чr:

Фf

ai
9>,

ь

гL

"}lаЁ
Дýt,.\l
ý.,\l
Lo

*Ёз

ФсOQ
xyi

а

а

aЕ.9j

Ё;i i_i:i учiэ i,:=д
д ад ý iЁ i i Ё, ё ] i Ё: Ё; аi.Ё

i е93

р f, ё ; : : о* iý
.; 3:в'я=,!:i]?=ЁýU Ф : aU Ф;< б = i = i = х i:

Ф

о ý*- ц?s]
Еg;iЗёъ=ЧJ9с:"
о ý х 3 ЁF З: Е.3: i Р

: : у59 бээ qs]i
i : п Ё a: !+ L э с =т-9 ai 5 = о

=
? ,ч i у :

= =
l?- -

==ii+:!y-.211i:,.-ii

Б Ф q сл _ ФБ_tr !2 оу -: 9 ,J ар -:
-;;i с; я: Е : : л ц: Ф ъ

a15 i
=

iэь- Ё : iq ii Ё Е= Ё.i

=чк ,ý;5i
.i

=
Р "€ i*'я х

=j,qc:a;i

9

9

Е*! ý* :Э

ъ.
3

=
6 +к

--:dБ вý о\Б

вз йý fir

фз .r8

+тб

9-
{х р

ф!,

!?n9

я,
La9

ч

9 "!

; а ё= Ёi ý; lЕ 9 З ё'iiЁYЁ; aý=-g Ё

9 : R =л9Е Ё Н РЕQ ý Еэ ъ

Д " ЁЕ='; Еi Ё; i* Е iBE

!. - " -; : лэ 1 ! ! r ] a,

=; з; i zi ", ч:, i "; i ! i ? Ё:::
=iЁa;= = ;

- ЁiЁ- ;'"= = = ль2 = =];a й6

Е s Ё" Ё. Е
Ё з Ё ь i ьё

а

I.o

Е-
ý

nF

а-
а

;*-;5
=

Е:,] i 9
:;Б:я =;l ; Б

яЁýеýýiЁiiý:Ё,:
с-; | с = а с'

а;U"Ё 9 а :.Е* з;; g; цI н = Н: i ЁДi = ý:

: i>U-T ij i=-Ё5lт9"Б<==Еý3+t Е j >6; j У =, Ф о; aЕý"g Е 5Ё9

-,9

+R

9

-а=-i;Е Е3Ё в'*ЕЕэ
-'Еd;зý€:ЕэЕ!i

а

tR

р9
+о'

ý!х
! 3=;..ii.*i 6_;

=ё:Еi3=j99Е_Ё=,=т,.=;
=

Е i;9 е Е сё? i Ё=F;Rý
ý a4 !] :. > 5

3 " ЁЕа Ё r Б:q=:*о=i=6

* Е;; э i !.: Е ч 9i
n -rq ; =f ii =ci *qi, pil,.."i :ý ; : : 3=еЕ эЁ Ёi

Бз
еj" вý

v}

vf

ёб ' 9: q Ё

= =
* i Е.,; Б !даiЕqЕiэ

+,= й Е <

т

::

Q о Е ецi Ёz а Ё =ъ Е i
Е F;; 9 : Ё Е.а ё ч 9эi э;х5 :,=э 5 ; f==тЁ i=Q_-ý3_= рёЁ
е : Ё Е 3,? "Ё,ь8ý эа Е=ýЕ аЕ Е3Е= 3 Ё3

к
9

к} NK

9
R

фя :а

Еч=ýЧ:Ё.i=i;Ё*
я";Ёэ-й"=,;ЁЁе Е-iЕз;Ё=Ё=ýЁЁ

9 Е Е ч,s х 9 - s т; !*Lя а9+-ь-9Еtsa

ý,аЁё*ЁЁЁ=€=ЁЁЕЕ

Е dао5цЕ.d;Ьi9 х".!х=>Ееjбtr
8 Б йRЕ ц а - Еа - t с 3<t с0

9
F

з

]
5
ý
в

Е

й

:

8

я
9
ý

9